

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<u>30.08,2024</u> № <u>2637/8</u>

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Красногорск от 10.06.2020 №1019/6 «Об утверждении положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных учреждений и предприятий городского округа Красногорск Московской области»

В целях предупреждения коррупции и борьбы с ней, руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Московской области от 31.05.2023 № 80/2023-ОЗ «О внесении изменений в некоторые законы Московской области в сфере муниципальной службы в Московской области», на основании Устава городского округа Красногорск Московской области, постановляю:

- 1. Внести в постановление администрации городского округа Красногорск от 10.06.2020 №1019/6 «Об утверждении положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных учреждений и предприятий городского округа Красногорск Московской области» следующие изменения:
- 1.1 Приложение № 2 к постановлению администрации городского округа Красногорск от 10.06.2020 №1019/6 «Об утверждении положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных учреждений и предприятий городского округа Красногорск Московской области» изменить и изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
- 2. Отделу по взаимодействию со СМИ разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/.»
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
- 4. Постановление администрации городского округа Красногорск от 14.06.2024 № 1648/6 О внесении изменений в постановление администрации городского округа Красногорск от 10.06.2020 №1019/6 «Об утверждении положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов

руководителей муниципальных учреждений и предприятий городского округа Красногорск Московской области» признать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Красногорск

Д.В. Волков

Верно:

Заместитель начальника управления пред начальник общего отдела

Л.В. Пшонкина

Согласовано:

Первый заместитель главы <u>городского</u> округа Заместитель главы городского округа H.C. Тимошина Е.Д. Елизаров

Начальник отдела муниципальной службы и кадров

А.А. Песчазова

Исполнитель Разослано: в дело, кадры, членам комиссии Ю.В. Прохорова

Приложение к постановлению администрации городского округа Красногорск от «ЗО» 2024 г.№2637/8 «Приложение №2 к постановлению администрации городского округа Красногорск от «10» 06. 2020 г. №1019/6

Состав комиссии

по урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных учреждений и предприятий городского округа Красногорск Московской области

Председатель комиссии -

1. Пичугин Роман Александрович – заместитель главы городского округаначальник управления по безопасности.

Заместитель председателя комиссии -

2. Тимошина Наталья Сергеевна – первый заместитель главы городского округа Красногорск.

Секретарь –

3. Песчазова Анастасия Алексеевна – начальник отдела муниципальной службы и кадров администрации городского округа Красногорск.

Члены комиссии:

- 4. Кравец Ольга Владимировна исполняющий обязанности начальника управления образования администрации городского округа Красногорск.
- 5. Гереш Наталья Анатольевна начальник финансового управления администрация городского округа Красногорск.
- 6. Ковалева Галина Михайловна начальник управления культуры, туризма и молодежной политики администрации городского округа Красногорск.
- 7. Бочкаев Алу Ризванович начальник управления по физической культуры и спорту администрации городского округа Красногорск.
- 8. Елизаров Евгений Дмитриевич заместитель главы городского округа.
- 9. Орлова Анна Александровна начальник правового управления администрации городского округа Красногорск.
- 10. Бирюкова Елена Викторовна председатель контрольно-счетной палаты городского округа Красногорск.
- 11. Андриянов Богдан Сергеевич заместитель председателя Совета депутатов городского округа Красногорск.
- 12. Прохорова Юлия Владимировна главный эксперт отдела муниципальной службы и кадров администрации городского округа Красногорск.
- 13. Медведева Евгения Вадимовна, старший инспектор отдела муниципальной службы и кадров администрации городского округа Красногорск. »